En los 16 eventos de participaron 432 

funcionarios y 291 encuestas, diligenciadas aunque que se les envió  a 330 funcionarios, es de 

aclarar que un funcionario diligenció uno o más encuestas de evaluación de impacto de la 

capacitación.  

2.3 POBLACION 

Los Cuatrocientos Treinta y Dos (432) Funcionarios participaron en uno o más de los eventos y por 

ende diligenciaron el formato F17-PA05-GTH a través de las encuestas se distribuyeron de la 

siguiente forma: